

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 13.12.2024

सूचना

विषय: एनबीईएमएस छात्र सुविधा केंद्र फोन लाइनों की अनुपलब्धता

- 1. छात्र सुविधा केंद्र नंबर +91-11-45593000 की एनबीईएमएस प्राथिमक दर इंटरफ़ेस (पीआरआई) लाइनों में वर्तमान में तकनीकी खराबी आ रही है। आने वाले कुछ दिनों में समस्या का समाधान होने की संभावना है।
- 2. एनबीईएमएस हितधारकों को सलाह दी जाती है कि वे आधिकारिक एनबीईएमएस वेबसाइट पर संचार वेब पोर्टल के माध्यम से अपने प्रश्नों को निम्न लिंक के माध्यम से संप्रेषित करें:

https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main

- 3. यदि आपके पास कोई प्रश्न है जिस पर एनबीईएमएस को तत्काल ध्यान देने की आवश्यकता है, तो आप उपरोक्त समस्या के समाधान होने तक कार्य दिवसों में सुबह 9:30 बजे से शाम 6:00 बजे तक एनबीईएमएस से +91-9891006553 पर संपर्क कर सकते हैं।
- 4. असुविधा के लिए खेद है।





एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 13.12.2024

NOTICE

Subject: Unavailability of NBEMS Student Facilitation Centre Phone Lines

- 1. NBEMS Primary Rate Interface (PRI) lines of Student Facilitation Centre number +91-11-45593000 are currently experiencing technical snag. The issue is likely to be resolved in coming few days.
- 2. NBEMS stakeholder are advised to communicate their queries through the Communication Web Portal at the official NBEMS website through following link: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main
- 3. Should you have any query which require immediate attention of NBEMS, you may contact NBEMS at +91-9891006553 on working days from 9:30 AM to 6:00 PM, till such time the above issue is resolved.
- 4. Inconvenience caused is regretted.





NBEMS